
 1 

    

 

      Comune di Campello sul Clitunno 

      Area Tecnica 

      Piazza Ranieri Campello 1 -06042 Campello sul Clitunno 

      MAIL: lavori.pubblici@comune.campello.pg.it 

      PEC: comune.campellosulclitunno@postacert.umbria.it 

 

 

Oggetto: Manifestazione di interesse a partecipare alla procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 

2, del d.lgs n. 50/2016, per l’affidamento in concessione della gestione del Campo da Tennis in loc. 

Pissignano di Via G. Byron  

CPV: 92610000-0 - SERVIZI DI GESTIONE DI IMPIANTI SPORTIVI 

 

Il/la sottoscritto/a   

in qualità di_  

legale rappresentante del/della  

(indicare denominazione e forma 

giuridica) 

 

con sede legale in  Prov. 

Via  n. 

C.F  P.IVA  

Telefono  Cellulare  

E-mail  PEC  

 

quale soggetto proponente la presente manifestazione di interesse, consapevole della responsabilità penale 

a cui può andare incontro in caso di dichiarazioni mendaci, ai sensi e per gli effetti dell’art. 76 del D.P.R. 

28 dicembre 2000, n. 445, tenuto conto degli artt. 46 e 47 del citato D.P.R. n. 445/2000  e  

 

PRESO ATTO 

 

dell’indagine di mercato, pubblicata sul sito istituzionale del Comune di Campello sul Clitunno per 

partecipare alla procedura negoziata ai sensi dell’art. 36,  comma 2 D.Lgs 50/2016 per l’affidamento in 

concessione della gestione del Campo da Tennis in loc. Pissignano Via G. Byron 

 

MANIFESTA 

 

il proprio interesse a partecipare alla procedura negoziata ai sensi l’interesse a partecipare alla procedura 

negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 del D.Lgs 50/2016 per l’affidamento in concessione per 

l’affidamento in concessione della gestione del Campo da Tennis in loc Pissignano Via G. Byron, che il 

Comune di Campello sul Clitunno intende effettuare; 

 

CHIEDE 

 

di essere invitato a partecipare alla procedura negoziata in oggetto. 

 

Con espresso riferimento della società ed associazioni sportive dilettantistiche che rappresenta; 

mailto:lavori.pubblici@comune.campello
mailto:comune.campellosulclitunno@postacert.umbria.it
mailto:comune.campellosulclitunno@postacert.umbria.it


 2 

ai sensi  degli articoli 46 e 47 del T.U. della normativa sulla documentazione amministrativa di cui al D.P.R. 

n. 445/2000, consapevole delle sanzioni previste dall’art. 76 e della decadenza dei benefici prevista 

dall’art. 75 del medesimo T.U. in caso di dichiarazioni false o mendaci; 

D I C H I A R A 

 

1._che non sussiste a proprio carico, e degli altri soggetti previsti dalla normativa di riferimento, alcuna delle 

condizioni di esclusione dalla partecipazione alle procedure di affidamento delle concessioni e degli appalti 

di lavori, forniture e servizi di cui all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016; 

2._di non avere fatto ricorso ai piani individuali di emersione di cui all’articolo 1 bis, comma 14, della legge 

18 ottobre 2001, n. 383, come sostituito dal decreto legge 25 settembre 2002, n. 210, convertito, con  

modificauzioni dalla legge 22 novembre 2002, n. 266; 

3._che non sussistono le condizioni di cui all’art. 53, comma 16/TER D.Lgs 165/2001 riguardo a 

incompatibilità, cumulo di impieghi e e incarichi; 

4._di avere regolarmente e con buon esito svolto i seguenti servizi analoghi a quello oggetto della procedura 

per una durata non inferiore ad anni 3 

-5._di aver preso conoscenza di tutte le norme, condizioni, prescrizioni e modalità dell’avviso, ivi compreso 

il presente modello di manifestazione di interesse accettandoli incondizionatamente senza riserva alcuna; 

6._di essere consapevole che la presente richiesta non vincola in alcun modo l’Amministrazione comunale, 

la quale sarà libera di seguire anche atre procedure, riservandosi la facoltà di interrompere in qualsiasi 

momento, per ragioni di sua esclusiva competenza, il procedimento avviato, senza che i soggetti richiedenti 

possano vantare pretesa alcuna; 

7._di essere consapevole che la presente dichiarazione non costituisce prova di possesso dei requisiti richiesti 

per l’affidamento dei servizi, possesso che dovrà essere nuovamente dichiarato dall’interessato ed accertato 

dalla stazione appaltante, nei modi di legge, in occasione della procedura selettiva per l’affidamento;  

8._di dare espresso consenso al trattamento dei dati personali, finalizzato alla gestione della procedura di 

selezione e degli adempimenti conseguenti, ai sensi del D. Lgs 196/2003. 

9._di comunicare, ai sensi degli articoli 76, comma 5 e 6 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., ai fini della 

procedura in oggetto, il seguente indirizzo di posta elettronica certificata: 

 

o, in alternativa, il seguente indirizzo di posta elettronica 

 
 

 
INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI CONFERITI CON IL PRESENTE MODULO E 
RESA AI SENSI DEL REG. UE N° 679/2016 

 
Il Comune di Campello sul Cltiunno, (con sede in Piazza Ranieri Campello – 06042 Campello sul Clitunno (PG) - Email: 
info@comune.campello.pg.it; PEC: comune.campellosulclitunno@postacert.umbria.it; centralino +39 0743.271020), in 
qualità di titolare del trattamento, tratterà i dati personali conferiti con il presente modulo, con modalità 
prevalentemente informatiche e telematiche, per le finalità previste dalla legge 32//00, in particolare per l'esecuzione dei 
propri compiti di interesse pubblico o comunque connessi all'esercizio dei propri pubblici poteri, ivi incluse le finalità di 
archiviazione, di ricerca storica e di analisi per scopi statistici. I dati saranno trattati per tutto il tempo necessario alla 
conclusione del procedimento-processo o allo svolgimento del servizio-attività richiesta e, successivamente alla 
conclusione del procedimento-processo o cessazione del servizio-attività, i dati saranno conservati in conformità alle 
norme sulla conservazione della documentazione amministrativa.  
I dati saranno trattati esclusivamente dal personale e dai collaboratori del titolare o dei soggetti espressamente designati 
come responsabili del trattamento (PA DIGITALE S.p.a, quale fornitore dei servizi di sviluppo, erogazione e gestione 
operativa delle piattaforme tecnologiche impiegate per la gestione del protocollo e per la gestione del procedimento 
amministrativo interessato) e da altri soggetti a cui i dati devono essere obbligatoriamente comunicati per dare 
adempimento ad obblighi di legge o regolamento 
Al di fuori di queste ipotesi i dati non saranno comunicati a terzi né diffusi, se non nei casi specificamente previsti dal 
diritto nazionale o dell'Unione europea. 
Gli interessati hanno il diritto di chiedere al titolare del trattamento l'accesso ai dati personali e la rettifica o la 
cancellazione degli stessi o la limitazione del trattamento che li riguarda o di opporsi al trattamento (artt. 15 e seguenti 
del RGPD).  

mailto:@comune.campello.pg.it
mailto:comune.campellosulclitunno@postacert.umbria.it


 3 

L'apposita istanza al titolare è presentata contattando il Responsabile della protezione dei dati presso il titolare Comune 
di Campello sul Clitunno. 
Gli interessati, ricorrendone i presupposti, hanno, altresì, il diritto di proporre reclamo all’Autorità di controllo (Garante 
Privacy) secondo le procedure previste. 

 

Luogo e data  
 

 
 

IL  LEGALE  RAPPRESENTANTE  
(da sottoscrivere con firma digitale o  

in alternativa con firma analogica corredata da copia non autenticata 

di documento di riconoscimento in corso di validità) 

 

 

 

 

 


	Luogo e data

